
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA) d o o
ZENICA

Direktor preduzeca

Broj: 10'l-8885/24 D2S0{S
Zenica, 31 .07 .2024. godine

Na osnovu alana 69., stav 2., taaka (d), elana 70., stav 1.,4., i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni
glasnik BiH", btoj 39114, broj 59122), na Preporuku Komisije za nabavku broj: 501-8883-1/24 DZS od
31 .07.2024 godine, a u skladu sa clanom 26 i 27. Statuta Javnog preduzeca <Vodovod i kanaltzacijan,
direktor Javnog preduzeia (Vodovod i kanalizacUa)) d o o Zenica donosi

O'DLUKU

o poni5tenju postupka za nabavku diielova za pumpe proizvodaaa Elko-Elektrokovina

I

Ponistava se postupak javne nabavke za nabavku dUelova za pumpe proizvodada Elko-Elektrokovina iz
razloga sto nije dostavljena nijedna prihvatljiva ponuda - dlan 69 , stav 2., taeka (d), Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", btoj 39114, btoj 59122\

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze ba/, shodno dlanu 70 , stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

Obrazl<iienje

lt
Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se Komisija za nabavke.

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 101-7520124 BS od
04.07 2024. godine, kojom Je predvideno da se .javna nabavka provede putem otvorenog postupka sa
zakljuervanjem okvirnog sporazuma na period od '12 mjeseci.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 12.000,00 KM.

Dana 06.07 .2024 godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci
btoi. 439-1 -1 -299-3-1 42124 objavljena je i tenderska dokumentacija.

U prilogu se dostavlja lzvje5taj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudaaa preuzet sa portala
javnih nabavkr dana 30.07.2024. godine.

Rok za dostavl.janje ponuda le bio 25.07 .2024. godine do 1 1 :00 sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizactja" d o.o. Zenica zaprimljena je jedna
ponuda u zatvorenoj koverti, i to:

1.TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d.o.o. Visoko

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom brol. 101-7801124 tr,4 E od 05.07.2024.godine.

Komisija za nabavku je dana 31 .07.2024. godine direktoru preduzeea dostavila lzvjestaj o radu Komisije za
nabavku broj: 501-8884124 DZS od 31.07 .2024. godine sa preporukom o ponistenju postupka.

Komisija za nabavku je utvrdila sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna)

- da je blagovremeno zaprimljena 'l (jedna) ponuda.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- ukupno 11 (jedanaest) ponudada je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki.



Ponudad TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d o o. Visoko je dostavio ponudu cija cijena prelazi proclenjenu
vrijednost predmetne nabavke.
Slijedom navedenog, ponuda ponudaca TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d o o Visoko je neprihvatljiva alan
2 stav 1 , taaka 1., alineja 2 Zakona o javnim nabavkama BiH (,,S1 glasnik BiH, 39114, 59122) tz gote
navedenog razloga ponuda ponudada TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d o o Visoko se odbacuje u skladu
sa dlanom 68 , stav 4., taaka (i) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,S1. glasnik BiH, 39114,59122)

Shodno prethodno navedenom, Komisija je dala Preporuku da se ponisti postupak nabavke jer nije
zaprimljena nijedna prihvatljiva ponuda, a na osnovu dlana 69., stav 2., taaka (d) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", btoj 39114, btoj 59122\.

U postupku oclene provedenog postupka, Direktor preduzeca nije nasao razloge, nepravrlnosti niti propuste u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

lz navedenih razloga, primjenom alana 69., stav 2., taaka (d) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH", brol 39114, broj 59i22) odluaeno je kao u dispozitivu

^&,h.nro^,

\\A
lic Emir, dipl ing.grad

DOSTAVLJENO:
1 x Ponudadu
1 x Direktor preduzeca
1 x Pom.dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir.za tehn. posl.
1 x Pom.dir.za razvoj iinvest.
1 x Komercijalna sluzba
1 x lnziniet za nadzor nad vod.sistemima
3 x e lanovima Komisije
1 x Sluzbenik za javne nabavke
1 x Sekretar Komisije
l x ala

ZENIC

-do\r o d

1*
9t r

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moze se tzjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana pruema ove Odluke.

(

r)
^\

7


